

Wrocław, 30.08.2022



**WROCŁAWSKIE
INWESTYCJE**
Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław
T +48 71 77 10 900 lub 901
F +48 71 77 10 904
E biuro@wi.wroc.pl
www.wi.wroc.pl

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do treści SWZ w postępowaniu nr ZP/18/05100/2022 aktualizacja i rozszerzenie koncepcji programowo-przestrzennej dla zadania pn. „Budowa parkingu „Parkuj i jedź” przy stacji kolejowej Wrocław Pracze”

Szanowni Państwo,

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do postępowania nr ZP/18/05100/2022.

Pytanie nr 1:

Czy ofertę wystarczy złożyć w jednej z wymienionych w zaproszeniu form, tj. pisemnej lub elektronicznej?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak. Wystarczy jedna z wymienionych form.

Pytanie nr 2:

Czy zakres zamówienia obejmuje opracowanie wyłącznie koncepcji programowo-przestrzennej, bez PFU?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak, zamówienie obejmuje wyłącznie opracowanie KPP, bez PFU.

Pytanie nr 3:

W związku z zapisem OPZ pkt. 7.2.2. Sygnalizacja, wideo monitoring:

*„Sygnalizację, wideo monitoring i DIP projektować zgodnie z następującymi wytycznymi ZDIUM: ...” oraz przywołanymi wytycznymi ZDIUM, których stopień szczegółowości w wielu punktach, jak np. 65, 67, odpowiada raczej projektowi wykonawczemu, prosimy o potwierdzenie, że w ramach koncepcji stanowiącej przedmiot zamówienia wymagane jest wyłącznie:
„wskazanie proponowanej lokalizacji kamer celem poprowadzenia kanalizacji MKT pod przyszłą lokalizację kamer oraz szafy do wideorejestracji będących elementem monitoringu miejskiego. Wykonawca wykonując przedmiot zamówienia zobowiązany jest, aby dążyć do minimalizacji stosowania słupów pod kamery i wykorzystywania gdzie to możliwe słupy oświetleniowe, jako miejsce montażu kamer. Dla kabla zasilającego kamery należy przewidzieć osobną rurę w ciągu MKT”.*

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W rozdziale „7.2.2. Sygnalizacja, wideo monitoring” bezpośrednio przed przywołanym powyżej fragmentem „Sygnalizację, wideo monitoring i DIP projektować zgodnie z następującymi wytycznymi ZDIUM:” w OPZ znajdują się zapisy, które stanowią odpowiedź:

Zadaniem Wykonawcy jest wskazanie proponowanej lokalizacji kamer celem poprowadzenia kanalizacji MKT pod przyszłą lokalizację kamer oraz szafy do wideorejestracji będących elementem monitoringu miejskiego. Wykonawca wykonując przedmiot zamówienia zobowiązany jest, aby dążyć do minimalizacji stosowania słupów pod kamery i wykorzystywania gdzie to możliwe słupy oświetleniowe, jako miejsce montażu kamer. Dla kabla zasilającego kamery należy przewidzieć osobną rurę w ciągu MKT.

Poniższe wytyczne ZDIUM stanowią materiał pomocniczy. Projektowanie instalacji, w zakresie wykraczającym poza zakres opisany w pierwszych dwóch zdaniach rozdziału 7.2.2, nie stanowi zakresu niniejszego zamówienia.

Z poważaniem

Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Kierownik Projektu
Adrian Werbiński
Adrian Werbiński